
sMLouvA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

Mateřská škola Žatec 
zastoupený: Danou Pechovou, ředitelkou MŠ 
ıcoz 813 57 090 
DIČ 
(dale jen ,,objednatel“) 

HP - INTERIER 
Sıdlo: Žatec, Masarykova 946 

vv zastoupený: Jan Petricek 
ico: 421 51 899 
DlC: CZ6705181329 
(dale jen ,,dodavateI“) 

l. 

- Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2018 objednávku, jejímž předmětem bylo položení 
koberců FLOTEX do třech tříd MŠ U Jezu. Tato objednávka byla uzavřena v souladu 
S výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. 
Strana - Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování vRegistru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“). 
Objednatel konstatuje, že objednávka byla zveřejněna vregistru smluv, avšak bez 
uvedené ceny. 
Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané 
objednávky, sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti 
uzavřené objednávky avsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neúplných údajů v Registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

1/2



ll. - 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
Z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění VRS plněna vsouladu Sobsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva O vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, každý 

S hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

- 4 V 
‰~ 

_ . 

dne .... 

. . . . . . . . . .

objednatel dodavat 

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 17. 9. 2018 

1 Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou Zakázku musí být tyto Změny vsouladu S § 222 Zákona 
č. 134/2016, O zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle 
§ 268 tohoto Zákona. 

2/2



`

v 

Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny 
PSČ: 438 01 Žatec, tel.: 415 726181, mobil: 736629843, e-mail: Skolka.u1'eZu@tıSca1ı cz 

HP - INTERIER 
Podlahové Studio 
Masarykova 946 
438 01 Žatec 

V Žaıøi 17. 09.2018 

OBJEDNÁVKA 
Objednávám pro Mateřskou školu Žatec, U Jezu 2903, okres Louny, 438 01 Žatec, koberce 
F LOTEX dle Vaší nabídky Ze dne 9. 8. 2018. Koberce budou umístěny do tří tříd materske 
školy - 1. třída - žlutá barva - 104 227,- Kč S DPH 

2. třída- oranžová barva- 103 611 - Kč S DPH 
3. třída - Zelená barva - 103 784,- Kč S DPH. 
Celkem - 311 622,- Kč 

Prosím O Zaslání faktury na výše uvedenou adresu 
ICO: 61357090 

Dčknji 

Dana Pechová, reditelka MS 


